
Kurs Wychowawców Kolonijnych

  

Szukasz zajęcia na wakacje? 
To już ostatni dzwonek!
Zrób sobie kurs i zdobądź kwalifikacje!

      

 Zapraszamy na ostatnią w tym roku akademickim edycję 
KURSU PRZYGOTOWAWCZEGO DLA KANDYDATÓW NA WYCHOWAWCÓW
WYPOCZYNKU.

  

      Kurs realizowany jest w oparciu o program MEN a jego przebieg nadzorowany jest
przez Lubelskiego Kuratora Oświaty.  
Na kurs może zapisać się osoba pełnoletnia, z minimum średnim wykształceniem, która w
przeszłości nie miała zatargów z prawem. Niezbędnym wymogiem jest przede wszystkim
umiejętność pracy z dziećmi i umiejętności zainteresowania najmłodszych określoną formą
zajęć.

  

W programie m.in: Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, organizacja zajęć w trakcie
trwania wypoczynku, planowanie pracy wychowawczo – opiekuńczej, obowiązki wychowawcy
grupy,  wychowanie fizyczne i sport turystyka i krajoznawstwo, zajęcia kulturalno – oświatowe,
zajęcia praktyczno – techniczne, prace społecznie użyteczne bezpieczeństwo życia i zdrowia
uczestników placówek wypoczynku.

  

Po ukończeniu kursu (uczestnictwo w zajęciach i zdanie egzaminu) każdy z uczestników
otrzymuje zaświadczenie upoważniające do pracy (w czasie wakacji i ferii) z dziećmi i
młodzieżą w ośrodkach wypoczynkowych i kolonijnych.

  

Informacje:

Czas trwania: 36 h;
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Kurs Wychowawców Kolonijnych

  

Termin: październik 2014 r.  (2 weekendy);

  

Cena: 250 zł;

  

Miejsce: PSW w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała Podlaska,

  

Kryteria naboru: kolejność zgłoszeń;

  

Niezbędne dokumenty:
1. Formularz zgłoszeniowy formularz.pdf
2. Xerokopia  dowodu osobistego (oryginał do wglądu);
3. Xerokopia dyplomu ukończenia studiów wyższych lub xerokopia świadectwa ukończenia
szkoły średniej (oryginał do wglądu);
4. Dowód wpłaty za kurs w wys. 250 zł (nr konta: Bank Zachodni WBK o/Biała Podlaska 45
1500 1331 1213 3001 7949 0000 z dopiskiem KURS WYCHOWAWCÓW).

  

Wystawiamy fakturę VAT-po dokonaniu płatności należy dokonać zgłoszenia. 

  

Komplet dokumentów można dostarczyć osobiście do pokoju 335R, bądź listownie na adres:
Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała
Podlaska 
z dopiskiem AKADEMICKIE CENTRUM EDUKACJI USTAWICZNEJ.
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